

SVEA EKONOMI AB

DELÅRSRAPPORT

Verkställande direktören för Svea Ekonomi AB, org nr 556489-2924, avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni 2013.

Verksamhet

Svea Ekonomi AB bedriver, med tillstånd av Finansinspektionen, finansieringsverksamhet enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

Finansiella tjänster erbjuds av den finansiella företagsgruppen som består av Svea Ekonomi AB med filialerna Svea Finans NUF och Svea Ekonomi AB filial i Finland samt de helägda dotterbolagen Svea Finantseerimine OÜ, Svea Finance SIA, Svea Finans A/S, Svea Rahoitus Suomi OY, Svea Finans Nederland BV, Svea Finans AG och Payson AB. Dessutom ingår de delägda dotterbolagen Kapitalkredit Sverige AB, Cogilane Holdings Limited och Rhoswen Limited samt 50% av koncernföretaget Daylet Limited.

Administrativa tjänster erbjuds av de rörelsedrivande dotterbolagen KundGiro AB med dotterbolaget Svea Vat Adviser AB, Svea Kreditinfo AB, Svea Juridiska AB, Mobivox Telecom AB, Svea Billing Services AB, Viatel Sweden AB och Dial IT Communications BV.

Inkassoverksamheten bedrivs i underkoncernen Svea Inkasso AB med dotterbolagen Svea Finans AS, Svea Inkasso A/S, Svea Finans GmbH och Svea Perintä OY med dotterbolagen Svea Inkasso OÜ, Svea Inkasso SIA.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risikexponering är en integrerad del av all finansiell verksamhet och innebär att Svea Ekonomi exponeras för kredit-, likviditets-, marknads- och operativa risker, se även not 3-4. För mer detaljerad information om risk- och kapitalhantering hänvisas till vår senaste årsredovisning och www.sveaekonomi.se.

Händelser under perioden

I Svea Ekonomi-koncernen har perioden präglats av expansion och ökad utlåning, vilket har lett till ett ökat ränte- och provisionsnetto. Den positiva trenden bedöms fortsätta. Förlusterna avseende såväl utlåning till privatpersoner som utlåning till företag har ökat.

De finansiella verksamheterna har under perioden utvecklats enligt plan med undantag för Danmark och Estland som har utvecklats sämre än plan. Investeringen i förfallna fordringsstockar i öst- och centraleuropa har under perioden utvecklats enligt plan.

Inkassoverksamheterna har under perioden utvecklats enligt plan med undantag för Sverige, Finland och Danmark som har utvecklats sämre än plan.

Under första kvartalet har bolaget minskat sitt innehav i det tidigare intresseföretaget Payground AB.

Under andra kvartalet har investeringar gjorts dels för att förvärva förfallna fordringsstockar i Ungern, dels för att bedriva utlåningsverksamhet till privatpersoner med pant i realsäkerheter i Finland.

I moderbolaget har erhållna utdelningar från koncernföretag mötts med nedskrivningar av motsvarande aktier.

Rörelsens intäkter och resultat

Rörelsens intäkter uppgick i koncernen till 596,8 miljoner kronor (524,7) och i moderbolaget till 408,6 miljoner kronor (362,9). Rörelseresultatet uppgick i koncernen till 100,6 miljoner kronor (110,7) och i moderbolaget till 72,1 miljoner kronor (70,5).

Utlåning

Utlåning till allmänheten externt uppgick per den 30 juni 2013 i koncernen till 3911,4 miljoner kronor (3387,3) och i moderbolaget till 3197,9 miljoner kronor (2784,7).

Finansiering

Koncernens utlåning till allmänheten är finansierad dels genom inlåning från allmänheten, dels genom den egna verksamheten, dels genom andra kreditinstitut, dels genom ett konvertibellån och dels genom förlagslån. Inlåningen från allmänheten uppgick per den 30 juni 2013 i koncernen till 5432,9 miljoner kronor (4827,3) och i moderbolaget till 5219,0 miljoner kronor (4639,7). Skulder till kreditinstitut uppgick per den 30 juni 2013 i koncernen till 54,2 miljoner kronor (43,2) och i moderbolaget till 0,0 miljoner kronor (1,5). Konvertibellånet uppgår till nominellt 50 miljoner kronor (50,0) och förlagslånen till totalt 20,0 miljoner kronor (20,0).

Likviditet

Utlåning till kreditinstitut, dvs kassa- och banktillgodohavanden, med tillägg för beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick per den 30 juni 2013 i koncernen till 1435,7 miljoner kronor (1585,5) och i moderbolaget till 1141,0 miljoner kronor (1302,5). Likviditeten inklusive placering i marknadsnoterade obligationer och andra värdepapper uppgick per den 30 juni 2013 i koncernen till 2113,0 miljoner kronor (2075,4) och i moderbolaget till 1818,3 miljoner kronor (1792,4).

Investeringar

Periodens investeringar i immateriella och materiella tillgångar uppgick i koncernen till 53,5 miljoner kronor (30,3) och i moderbolaget till 90,0 miljoner (27,5).

Personal

Medelantalet årsanställda uppgick i koncernen till 660 personer (612) och i moderbolaget till 407 personer (376). Antalet anställda uppgick per den 30 juni 2013 i koncernen till 674 personer och i moderbolaget till 415 personer.

Kapitaltäckning

Kapitaltäckningskvoten uppgick per den 30 juni 2013 i moderbolaget till 1,92 (2,06) och i den finansiella företagsgruppen till 1,50 (1,57), se not 3-4.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Framtida utveckling

Rörelseintäkterna förväntas under resterande del av räkenskapsåret öka till följd av ökande volymer. Rörelseresultatet och kassaflödet förväntas därför utvecklas positivt.

RESULTATRÄKNINGAR (Kkr)	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2013-01-01	2012-01-01	2013-01-01	2012-01-01
		2013-06-30	2012-06-30	2013-06-30	2012-06-30
Ränteintäkter		269 623	265 542	211 740	195 182
Leasingintäkter		0	0	23 019	15 275
Räntekostnader		-70 915	-66 992	-67 581	-64 144
Räntenetto		198 708	198 550	167 178	146 313
Erhållna utdelningar		10 159	8 767	19 080	55 905
Provisionsintäkter		367 117	322 507	102 142	78 363
Provisionskostnader		-15 565	-10 538	-8 190	-6 585
Nettoresultat av finansiella transaktioner		29 023	5 450	31 504	7 223
Andelar i intresseföretags resultat		-151	-158	0	0
Övriga rörelseintäkter		7 461	90	96 873	81 701
Rörelsens intäkter		596 752	524 668	408 587	362 920
Personalkostnader		-189 779	-171 920	-121 444	-108 425
Övriga administrationskostnader		-224 839	-190 632	-126 228	-94 762
Avskrivningar m.m.		-13 227	-9 528	-23 684	-15 841
Övriga rörelsekostnader		-15	-342	0	-47
Rörelsens kostnader		-427 860	-372 422	-271 356	-219 075
Resultat före kreditförluster		168 892	152 246	137 231	143 845
Kreditförluster, netto	2	-68 335	-41 594	-56 018	-33 175
Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar		0	0	-9 161	-40 180
Rörelseresultat		100 557	110 652	72 052	70 490
Skatt på periodens resultat		-21 782	-22 866	-7 187	-6 913
Periodens resultat		78 775	87 786	64 865	63 577
Därav hänförligt till:					
Innehav utan bestämmande inflytande		-360	-3 106		
Moderbolagets aktieägare		78 415	84 680		

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (Kkr)	Koncernen		Moderbolaget		
	2013-01-01	2012-01-01	2013-01-01	2012-01-01	
	2013-06-30	2012-06-30	2013-06-30	2012-06-30	
Periodens resultat		78 775	87 786	64 865	63 577
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i>					
Finansiella tillgångar som kan säljas		-57 667	23 826	-57 667	23 826
Skatteeffekt finansiella tillgångar som kan säljas		12 687	-6 266	12 687	-6 266
Omräkning utländska verksamheter		-1 151	-3 651	-1 135	-480
Övrigt totalresultat		-46 131	13 909	-46 115	17 080
Periodens totalresultat		32 644	101 695	18 750	80 657
Därav hänförligt till:					
Innehav utan bestämmande inflytande		-360	-3 106		
Moderbolagets aktieägare		32 284	98 589		

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING/ BALANSRÄKNINGAR (Kkr)	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2013-06-30	2012-12-31	2013-06-30	2012-12-31
Utlåning till kreditinstitut		1 276 009	1 263 562	991 013	1 001 533
Utlåning till allmänheten		3 911 371	3 387 319	3 684 076	3 213 851
Obligationer och andra värdepapper		677 284	489 950	677 284	489 950
Aktier och andelar		344 293	447 469	343 806	446 992
Andra andelar		3 291	3 289	0	0
Aktier och andelar i intresseföretag		1 890	0	4 250	500
Aktier i koncernföretag		0	0	290 714	299 874
Immateriella tillgångar		145 390	152 088	1 456	1 646
Materiella tillgångar		70 717	24 008	163 574	100 228
Uppskjuten skattefordran		59 024	69 324	1 085	1 139
Övriga tillgångar		126 561	123 942	31 421	32 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 307	66 681	53 445	50 603
Tillgångar		6 687 137	6 027 632	6 242 124	5 639 190
Skulder till kreditinstitut		54 173	43 241	0	1 458
Inlåning från allmänheten		5 432 933	4 827 313	5 218 997	4 639 700
Emitterade värdepapper m.m.		48 794	48 112	48 794	48 112
Övriga skulder		103 172	136 243	52 088	85 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 870	107 492	118 078	49 629
Skulder		5 814 942	5 162 401	5 437 957	4 824 449
Avsättningar		24 813	30 493	10 550	19 874
Efterställda skulder		20 000	20 000	20 000	20 000
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital		8 000	8 000	8 000	8 000
Reservfond				1 600	1 600
<i>Fritt eget kapital</i>					
Fond för verkligt värde				20 093	65 073
Reserver		-10 117	36 148		
Balanserade vinstmedel		738 825	613 903	679 059	587 911
Periodens resultat		78 415	144 922	64 865	112 283
Hänförligt till moderbolagets aktieägare		815 123	802 973	773 617	774 867
Innehav utan bestämmande inflytande		12 259	11 765	0	0
Eget kapital		827 382	814 738	773 617	774 867
Skulder och eget kapital		6 687 137	6 027 632	6 242 124	5 639 190
För egna skulder ställda säkerheter		335 959	703 702	101 112	487 587
Eventualförpliktelser/ Ansvarförbindelser		1 465	1 465	3 133	3 216
Åtaganden		440 162	377 321	407 982	353 109

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN (Kkr)	Koncernen		Moderbolaget	
	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30
Utlåning till kreditinstitut vid periodens början	1 263 562	1 113 717	1 001 533	914 666
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av verksamhetens tillgångar och skulder	240 672	175 236	190 401	180 057
Förändring av verksamhetens tillgångar och skulder	109 538	-226 451	173 154	-174 365
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-318 123	-114 909	-354 075	-119 043
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-19 640	-16 894	-20 000	-20 000
Periodens kassaflöde	12 447	-183 018	-10 520	-133 351
Utlåning till kreditinstitut vid periodens slut	1 276 009	930 699	991 013	781 315
Ej utnyttjade krediter	159 654	330 533	150 000	309 471
Tillgängliga medel	1 435 663	1 261 232	1 141 013	1 090 786

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - KONCERNEN

Koncernen	Hänförligt till moderbolagets aktieägare							
	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Balanserade vinstmedel	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
	Tillskjutet kapital		Reserver					
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Omvärderings- reserv	Omräknings- reserv	Summa	Summa		
Eget kapital 2011-12-31	8 000	0	15 440	-20 384	633 903	636 959	6 354	643 313
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>								
Värdeförändring aktier och andelar			23 826			23 826		23 826
Uppskjuten skatt värdeförändring			-6 266			-6 266		-6 266
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>								
Valutakursdifferens				-3 426		-3 426	-225	-3 651
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	17 560	-3 426	0	14 134	-225	13 909
Periodens resultat					84 680	84 680	3 106	87 786
Periodens totalresultat	0	0	17 560	-3 426	84 680	98 814	2 881	101 695
Utdelning					-20 000	-20 000		-20 000
Eget kapital 2012-06-30	8 000	0	33 000	-23 810	698 583	715 773	9 235	725 008
Eget kapital 2012-12-31	8 000	0	65 073	-28 925	758 825	802 973	11 765	814 738
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>								
Värdeförändring obligationer och andra värdepapper			-566			-566		-566
Uppskjuten skatt värdeförändring			125			125		125
Värdeförändring aktier och andelar			-57 101			-57 101		-57 101
Uppskjuten skatt värdeförändring			12 562			12 562		12 562
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>								
Valutakursdifferens				-1 285		-1 285	134	-1 151
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	-44 980	-1 285	0	-46 265	134	-46 131
Periodens resultat					78 415	78 415	360	78 775
Periodens totalresultat	0	0	-44 980	-1 285	78 415	32 150	494	32 644
Utdelning					-20 000	-20 000		-20 000
Eget kapital 2013-06-30	8 000	0	20 093	-30 210	817 240	815 123	12 259	827 382

Omräkningsreserven omfattar valutakursdifferenser vid omräkning av utländska koncernföretag och filialer.

Moderbolagets reservfond om 1 600 kkr har uppstått genom att överföra vinstmedel från fritt eget kapital, och utgör således inte i strikt mening Tillskjutet kapital enligt IFRS. Omräkningsreserven om -30 210 kkr utgör inte i strikt mening Balanserade vinstmedel enligt IFRS och har därför särredovisats. Vid övergången till lagbegränsad IFRS överfördes därför moderbolagets reservfond till Balanserade vinstmedel och särredovisades omräkningsreserven i denna rapport för koncernen.

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

<i>Moderbolaget</i>	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fond för verkligt värde	Balanserade vinstmedel	
Eget kapital 2011-12-31	8 000	1 600	15 440	609 160	634 200
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>					
Värdetförändring aktier och andelar			23 826		23 826
Uppskjuten skatt värdetförändring			-6 266		-6 266
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>					
Valutakursdifferens				-480	-480
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	17 560	-480	17 080
Periodens resultat				63 577	63 577
Periodens totalresultat			17 560	63 097	80 657
Utdelning				-20 000	-20 000
Eget kapital 2012-06-30	8 000	1 600	33 000	652 257	694 857
Eget kapital 2012-12-31	8 000	1 600	65 073	700 194	774 867
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>					
Värdetförändring obligationer och andra värdepapper			-566		-566
Uppskjuten skatt värdetförändring			125		125
Värdetförändring aktier och andelar			-57 101		-57 101
Uppskjuten skatt värdetförändring			12 562		12 562
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>					
Valutakursdifferens				-1 135	-1 135
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	-44 980	-1 135	-46 115
Periodens resultat				64 865	64 865
Periodens totalresultat			-44 980	63 730	18 750
Utdelning				-20 000	-20 000
Eget kapital 2013-06-30	8 000	1 600	20 093	743 924	773 617

Aktiekapitalet består av 800.000 aktier.

Valutakursdifferenser avser omräkning av utländska filialer.

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS) som antagits av EU. Delårsrapporten följer därutöver tillämpliga bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendationer RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Från och med 2013 har presentationen av Totalresultatet ändrats med anledning av IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som föranlett att Övrigt totalresultat delas upp i de poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen och de som inte gör det. Utöver detta har införandet av IFRS 13 medfört ytterligare upplysningar om finansiella instrument som värderas till verkligt värde. Ovan angivna förändringar har inte haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

De finansiella rapporterna för koncernen och moderbolaget presenteras i tusentals svenska kronor (Kkr) om inte annat särskilt anges. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor.

Kommande ändringar av IFRS från och med 2014 bedöms inte få någon väsentlig inverkan på de finansiella rapporterna.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30
Not 2 - Kreditförluster netto				
Periodens bortskrivning för konstaterade kreditförluster	-11 113	-12 638	-413	-8 889
Återförda tidigare gjorda reserveringar för sannolika kreditförluster som i periodens bokslut redovisas som konstaterade förluster	11 037	11 693	307	8 457
Periodens reservering för sannolika kreditförluster	-31 243	-15 944	-19 539	-8 611
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	720	412	450	326
Återförda ej längre erforderliga reserveringar för sannolika kreditförluster	948	1 738	948	1 205
Periodens nettokostnad för individuellt värderade lånefordringar	-29 651	-14 739	-18 247	-7 512
Periodens bortskrivning för konstaterade kreditförluster	-15 859	-8 080	-15 371	-8 080
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	1 577	3 227	1 572	3 227
Avsättning/upplösning av reserv för sannolika kreditförluster	-24 402	-22 002	-23 972	-20 810
Periodens nettokostnad för gruppvis värderade homogena lånefordringar	-38 684	-26 855	-37 771	-25 663
Periodens nettokostnad för infriande av garantier m.m.	0	0	0	0
Periodens nettokostnad för kreditförluster	-68 335	-41 594	-56 018	-33 175

Kreditförlusterna är i sin helhet hänförliga till utlåning till allmänheten.

Not 3 - Kapitaltäckning för moderbolaget	2013-06-30		2012-12-31	
Kapitalbas	787 076		768 082	
Kapitalkrav	409 165		373 279	
Överskott av kapital	377 911		394 803	
Kapitaltäckningskvot	1,92		2,06	
Primärkapitalkvot	1,84		1,84	
Eget kapital	773 617		774 867	
Avgår fond för verkligt värde	-20 093		-65 073	
Föreslagen utdelning	0		-20 000	
Immateriella tillgångar	-1 456		-1 646	
Uppskjuten skattefordran	-1 085		-1 139	
Summa primärt kapital	750 983		687 009	
Efterställda förlagslån	16 000		16 000	
Fond för verkligt värde	20 093		65 073	
Summa supplementärt kapital	36 093		81 073	
Summa primärt och supplementärt kapital	787 076		768 082	
Avdrag enligt 7 kap 11§ lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse	0		0	
Kapitalbas	787 076		768 082	
	2013-06-30		2012-12-31	
Kreditrisker	Riskvägt	Kapitalkrav	Riskvägt	Kapitalkrav
Institutsexponeringar	260 519	20 842	243 551	19 484
Företagsexponeringar	1 429 090	114 327	1 332 064	106 565
Hushållsexponeringar	1 580 541	126 443	1 268 640	101 491
Övriga exponeringar	676 810	54 145	704 057	56 325
Kapitalkrav för kreditrisker, 8 %	3 946 960	315 757	3 548 312	283 865
Marknadsrisker				
Valutakursrisker	126 229	10 098	76 302	6 104
Kapitalkrav marknadsrisker, 8 %	126 229	10 098	41 022	6 104
Operativa risker				
Intäktsindikator: Genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter	555 398	83 310	555 398	83 310
Kapitalkrav operativa risker, 15 %	555 398	83 310	555 398	83 310
Totalt kapitalkrav	409 165		373 279	

Not 4 - Kapitaltäckning för finansiella företagsgruppen		2013-06-30	2012-12-31	
Kapitalbas		732 617	702 087	
Kapitalkrav		489 890	447 480	
Överskott av kapital		242 727	254 607	
Kapitaltäckningskvot		1,50	1,57	
Primärkapitalkvot		1,42	1,39	
<hr/>				
Eget kapital		828 903	821 477	
Fond för verkligt värde		-20 093	-65 073	
Föreslagen utdelning		0	-20 000	
Immateriella tillgångar		-107 575	-110 630	
Uppskjuten skattefordran		-4 711	-4 760	
Summa primärt kapital		696 524	621 014	
<hr/>				
Efterställda förlagslån		16 000	16 000	
Fond för verkligt värde		20 093	65 073	
Summa supplementärt kapital		36 093	81 073	
Summa primärt och supplementärt kapital		732 617	702 087	
<hr/>				
Avdrag enligt 7 kap 11§ lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse		0	0	
Kapitalbas		732 617	702 087	
<hr/>				
		2013-06-30	2012-12-31	
Kreditrisker	Riskvägt	Kapitalkrav	Riskvägt	Kapitalkrav
Institutsexponeringar	291 725	23 338	269 695	21 576
Företagsexponeringar	1 960 691	156 855	1 826 578	146 126
Hushållsexponeringar	1 714 787	137 183	1 354 618	108 369
Övriga exponeringar	613 180	49 054	655 856	52 468
Kapitalkrav för kreditrisker, 8 %	4 580 382	366 431	4 106 747	328 540
<hr/>				
Marknadsrisker				
Valutakursrisker	316 862	25 349	260 371	20 830
Kapitalkrav marknadsrisker, 8 %	316 862	25 349	260 371	20 830
<hr/>				
Operativa risker				
Intäktsindikator: Genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter	654 069	98 110	654 069	98 110
Kapitalkrav operativa risker, 15 %	654 069	98 110	654 069	98 110
<hr/>				
Totalt kapitalkrav		489 890	447 480	

Den finansiella företagsgruppen har under perioden bestått av Svea Ekonomi AB med filialerna Svea Finans NUF och Svea Ekonomi AB filial i Finland, samt dotterbolagen Svea Finantseerimine OÜ, Svea Finance SIA, Svea Finans A/S, Svea Rahoitus Suomi OY, Svea Finans Nederland BV, Svea Finans AG och Payson AB. Dessutom ingår de delägda dotterbolagen Kapitalkredit Sverige AB, Cogilane Holdings Limited och Rhoswen Limited samt 50 % av koncernföretaget Daylet Limited.

Not 5 - Information per verksamhetsområde	AFT	Inkasso	Eliminering	Summa
<i>Koncernen 2013-01-01 -- 2013-06-30</i>				
Ränteintäkter	269 883	417	-677	269 623
Räntekostnader	-70 659	-938	682	-70 915
Erhållna utdelningar	10 159	0	0	10 159
Provisionsintäkter	161 517	193 919	11 681	367 117
Provisionskostnader	-13 796	-1 795	26	-15 565
Nettoreultat av finansiella transaktioner	29 023	0	0	29 023
Andelar i intresseföretags resultat	-151	0	0	-151
Övriga rörelseintäkter	82 281	5 203	-80 023	7 461
Summa rörelseintäkter	468 257	196 806	-68 311	596 752
Rörelsens kostnader	-320 871	-175 300	68 311	-427 860
Rörelseresultat före kreditförluster	147 386	21 506	0	168 892
Kreditförluster, netto	-68 335	0	0	-68 335
Rörelseresultat	79 051	21 506	0	100 557
<i>Koncernen 2012-01-01 -- 2012-06-30</i>				
Ränteintäkter	266 703	1 366	-2 527	265 542
Räntekostnader	-67 588	-1 937	2 533	-66 992
Erhållna utdelningar	8 767	0	0	8 767
Provisionsintäkter	121 682	190 964	9 861	322 507
Provisionskostnader	-8 908	-1 634	4	-10 538
Nettoreultat av finansiella transaktioner	5 450	0	0	5 450
Andelar i intresseföretags resultat	-158	0	0	-158
Övriga rörelseintäkter	69 192	-1 401	-67 701	90
Summa rörelseintäkter	395 140	187 358	-57 830	524 668
Rörelsens kostnader	-267 537	-162 715	57 830	-372 422
Rörelseresultat före kreditförluster	127 603	24 643	0	152 246
Kreditförluster, netto	-41 594	0	0	-41 594
Rörelseresultat	86 009	24 643	0	110 652

Verksamhetsområdena är indelade i administrativa och finansiella tjänster (AFT) och inkasso.

Not 6 Finansiella instrument till verkligt värde	2013-06-30		2012-12-31	
<i>Koncernen</i>	Redovisat värde	Verkligt värde	Redovisat värde	Verkligt värde
Utlåning till kreditinstitut	1 276 009	1 276 009	1 263 562	1 263 562
Utlåning till allmänheten	3 911 371	3 911 371	3 387 319	3 387 319
Obligationer och värdepapper	677 284	677 284	489 950	489 950
Aktier och andelar	344 293	344 293	447 469	447 469
Kundfordringar	37 106	37 106	36 655	36 655
Valutarelaterade kontrakt	1 824	1 824	9 809	9 809
Finansiella tillgångar	6 247 887	6 247 887	5 634 764	5 634 764
Icke finansiella tillgångar	439 250	439 250	392 868	392 868
Tillgångar	6 687 137	6 687 137	6 027 632	6 027 632
Skulder till kreditinstitut	54 173	54 173	43 241	43 241
Inlåning från allmänheten	5 432 933	5 432 933	4 827 313	4 827 313
Emitterade värdepapper m.m.	48 794	48 794	48 112	48 112
Leverantörsskulder	44 599	44 599	49 972	49 972
Valutarelaterade kontrakt	13 266	13 266	0	0
Efterställda skulder	20 000	19 774	20 000	20 181
Finansiella skulder	5 613 765	5 613 539	4 988 638	4 988 819
Icke finansiella skulder	245 990	245 990	224 256	224 256
Skulder och avsättningar	5 859 755	5 859 529	5 212 894	5 213 075

Not 6 Verkligt värde - värderingsnivåer

I nedanstående tabeller lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen. De finansiella instrument som avses är obligationer och andra värdepapper, aktier och andelar samt valutarelaterade kontrakt. Uppdelning av hur verkligt värde bestämts görs utifrån följande tre nivåer:

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument.

Nivå 2: enligt värderingstekniker/ -modeller direkt eller indirekt baserade på observerbara marknadsdata och som inte inkluderas i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden. Generellt gäller detta onoterade aktier och andelar vars verkliga värden bedöms motsvara redovisade värden.

<i>Koncernen 2013-06-30</i>	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Obligationer och andra värdepapper	677 284			677 284
Aktier och andelar	306 423		37 870	344 293
Valutarelaterade kontrakt	1 824			1 824
Finansiella tillgångar	985 531		37 870	1 023 401
Valutarelaterade kontrakt	13 266			13 266
Finansiella skulder	13 266			13 266

<i>Koncernen 2012-12-31</i>	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Obligationer och andra värdepapper	489 950			489 950
Aktier och andelar	409 600		37 869	447 469
Valutarelaterade kontrakt	9 809			9 809
Finansiella tillgångar	909 359		37 869	947 228
Valutarelaterade kontrakt	0			0
Finansiella skulder	0			0

Not 6 Verkligt värde - Nivå 3Aktier och
andelar*Koncernen*

Utgående balans 2011-12-31	37 974
Förändring verkligt värde redovisat i årets resultat	-100
Valutakursdifferens	-5
Utgående balans 2012-12-31	37 869
Valutakursdifferens	1
Utgående balans 2013-06-30	37 870

Stockholm den 1 oktober 2013

Lennart Ågren
Verkställande direktör

Revisors rapport över översiktlig granskning

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Svea Ekonomi AB för perioden 1 januari till 30 juni 2013. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag samt för moderbolagets del i enlighet med lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag.

Stockholm den 1 oktober 2013

Per Fridolin
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB